ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		12 августа 2016г.

	№
	06/22-3

	п. Кесова Гора

О распределении приглашений избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах в Единый день голосования 18 сентября 2016 года
На основании статей 18 и 30 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статей 14 и 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.06.2016 № 12/99-7 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», пункта 2.3.2 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 № 13/107-7, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 17.06.2016 №4/47-6
«О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года», от 17.06.2016 №4/48-6 «О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», от 10.07.2016 №10/127-6 «О Порядке составления, уточнения и использования списков избирателей для проведения голосования на выборах Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва», территориальная избирательная  комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Утвердить распределение приглашений избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений для участия в выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Кесовогорского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	               Председатель
территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	                                     В.Г. Тарасов

	                Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кесовогорского района                                           Н.В. Никулина

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кесовогорского района
от 12 августа  2016 г. № 06/22-3

Распределение
бланков приглашений избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей и приглашений избирателям для участия в выборах в Единый день голосования
18 сентября 2016 года,
направляемых в участковые избирательные комиссии
	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество бланков приглашений

	для ознакомления и дополнительного уточнения списков избирателей
	для участия в выборах

	1.
	Участковая избирательная комиссия №382
	500
	1210

	2.
	Участковая избирательная комиссия №383
	500
	1117

	3.
	Участковая избирательная комиссия №384
	450
	950

	4.
	Участковая избирательная комиссия №385
	40
	129

	5.
	Участковая избирательная комиссия №386
	150
	329

	6.
	Участковая избирательная комиссия №387
	100
	199

	7.
	Участковая избирательная комиссия №388
	50
	112

	8.
	Участковая избирательная комиссия №389
	150
	362

	9.
	Участковая избирательная комиссия №390
	100
	202

	10.
	Участковая избирательная комиссия №391
	100
	213

	11.
	Участковая избирательная комиссия №392
	120
	240

	12.
	Участковая избирательная комиссия №393
	50
	130

	13.
	Участковая избирательная комиссия №394
	200
	450

	14.
	Участковая избирательная комиссия №395
	130
	262

	15.
	Участковая избирательная комиссия №396
	170
	384

	16.
	Участковая избирательная комиссия №397
	100
	205

	17.
	Участковая избирательная комиссия №398
	90
	189

	18.
	ИТОГО:
	3000
	6683

	19.
	Резерв ТИК:
	0
	42